Colegio Militar de Brasilia

CALENDARIO DO ALUNO

Retificado em 25/06/2024

2° TRIMESTRE - 9° ANO

AP
(Avaliacoes
Parciais)

Agendadas pelo Coordenador de Ano

2% AE
(2" Avaliacao de
Estudo)

19/08

20/08

21/08

22/08

26/08 27/08

Inicio: 7h30
Término: 9h30

PORT

HIST

GEO

CN

MAT ING

2? Chamada da
22 AE

22/08

26/08

27/08

28/08

29/08 30/08

Inicio: 13h30
Término: 15h30

PORT

HIST

GEO

CN

MAT ING

2* AR
(2" Avaliacao de
Recuperacio)

23/09

24/09

25/09

26/09

27/09

Inicio: 10h
Término: 12h

MAT

CN

POR

HIS

GEO (7:15h as 9:15h)
ING (9:45h as 11:45h)




