Colégio Militar de Brasília

CALENDÁRIO DO ALUNO

2° TRIMESTRE - 9° ANO

Retificado em 25/06/2024

AP (Avaliações Parciais)	Agendadas pelo Coordenador de Ano							
2ª AE (2ª Avaliação de Estudo)	19/08	20/08	21/08	22/08	26/08	27/08		
Início: 7h30 Término: 9h30	PORT	HIST	GEO	CN	MAT	ING		
2ª Chamada da 2ª AE	22/08	26/08	27/08	28/08	29/08	30/08		
Início: 13h30 Término: 15h30	PORT	HIST	GEO	CN	MAT	ING		

2ª AR (2ª Avaliação de Recuperação)	23/09	24/09	25/09	26/09	27/09
<u>Início</u> : 10h <u>Término</u> : 12h	MAT	CN	POR	HIS	GEO (7:15h às 9:15h) ING (9:45h às 11:45h)